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hocam kolay gelsin. beni hemoroid ve kronik anal fissürüm var. bununla birlikdede kabızlık. anal fissür
olana kadar kabızlık dert değildi ama artık dert.. 

dışkılama şeklim sürekli değişiyo. bi gün çok rahat ideal sosis tipinde oluyo. ama başka gün tane tane ve
sert keçi tarzı denilen tip oluyo. bi gün koyu bi gün açık. tabi ben sürekli su içip lifli ve posalı yemeye
çalışsamda ve kuru kayısı ve incirle bağırsak hareketini arttırsamda sıcak su banyosu yapsamda yine
tekrar oluyo. hocam anal fissüre çare olsam kabızlığı ne yapıcaz ? bu kabızlığa ve dışkı tiplerine bir
çözümümüz varmı ? ki bunu çözmeden hiç bişeyi çözemeyeceğim gibi geliyo. fissür için operasyon
olsam kabızlık yüzünden yeniden nüksedicek ve başa döneceğiz.. 

özetle sorum şu hocam. kronik anal fissür ve kabızlık şikayetlerim var. özellikle keçi tarzı tane tane ve
sert dışkılama ve arada kanama yaşıyorum. ne yapmam gerekiyor 

edit : ekleme. hocam aşırı gazda var ve yanma oluyo göğüse doğru. hatta batmalarda yaşıyorum
yaşımda 24
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Geçmiş olsun. Hemoroid (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html) ve
anal fissür (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html)
sorununuz olduğunu ve kabızlık
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html), dışkılamada değişiklik
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilamada-degisiklik.html), makattan kanama
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makattan-kanama.html), aşırı gaz
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-gazi.html), göğüste yanma ve batma gibi
yakınmalarınız var. Bu sorunlar hemoroid
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html) ve anal fissür
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html) nedeni ile
olabileceği gibi, mide ve bağırsak ile ilgili birçok hastalık varlığında olabilir. Kolorektal cerrahi ve
proktoloji (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) ile ilgili tüm
ameliyatsız ve ameliyatlı tedavileri gerçekleştiren ekibimizden yardım almak isterseniz, randevu hattımızı
(http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz.   
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hocam iyi güzel diyosunuzda. sadece muayene ücreti ....... tl. bu ücrete istediğniiz tetkiklerde dahil
değilse. onlarıda ekleyince çok uçuk bi fiyat çıkıyo. bu fiyatla 2 ay aile geçiren insanlar var. bu durumu bi
göze alırmısınız.. 

muayene ücretine orada yapılacak tetkiklerde dahilmi ?
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Muayene ücretine tetkikler dahil değildir. Ekibimizin SGK, SSK, Bağkur veya Emekli Sandığı gibi sosyal
güvenlik kurumları ile anlaşması yoktur. Yurt çapında devlete ait tüm tıp fakültelerinde, eğitim ve
araştırma hastanelerinde ve devlet hastanelerinde SGK kapsamında, bu girişimi ek bir ücret ödemeden
yaptırabilmeniz mümkündür. 

Saygılarımla, 
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